

Hyvinvointialueelle 1.1.2023 siirtyvää henkilöstöä koskeva siirtosopimus

Kaupunginhallitus 12.09.2022 § 184
391/00.05.00/2022

Valmistelija

Hyvinvointijohtaja Tuija Peurala

Pirkanmaan aluehallitus on 24.5.2022 käsitellyt henkilöstön liikkeen luovutukseen liittyvää siirtosopimusta ja -suunnitelmaa ja edelleen aluevaltuusto on 6.6.2022 hyväksynyt henkilöstön siirtosopimuksen ja -suunnitelman ja lähettänyt ne luovuttavien organisaatioiden käsiteltäväksi ja hyväksyttäväksi 30.9.2022 mennessä. Henkilöstön siirtosuunnitelmaa päivitetään lokakuun loppuun mennessä valmistelutilanteen edetessä.

Kunnista ja kuntayhtymistä siirtyy hyvinvointialueelle sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen tehtävät ja tehtäviä hoitava henkilöstö, opiskelijaterveydenhuollon kuraattorit ja psykologit sekä tukipalveluhenkilöstö, joiden tehtävistä vähintään puolet on edellä mainittujen tehtävien tukitehtäviä.

Henkilöstö siirtyy kunnista ja kuntayhtymistä hyvinvointialueelle liikkeen luovutuksen periaatteella ns. vanhoina työntekijöinä. Liikkeenluovutus ei yleensä edellytä erillisen henkilöstön siirtosopimuksen tekemistä. Hyvinvointialuetta koskevassa lainsäädännössä siirtosopimus on kuitenkin säädetty laadittavaksi. Henkilöstön siirtosopimus ja siirtosuunnitelma ovat sisällöltään vapaamuotoisia.

Henkilöstön siirtosopimus tehdään toimintoja ja henkilöstöä luovuttavien työnantajien ja henkilöstöä vastaanottavan hyvinvointialueen kesken. Siirtosopimuksen hyväksymistä edeltää sopimuksen käsittely yhteistoimintamenettelyssä luovuttavissa organisaatioissa ja hyvinvointialueen yhteistoimintaelimessä.

Ennen siirtosopimuksen allekirjoitusvaihetta tulee siirtosopimus käsitellä yhteistoimintaneuvotteluissa kaikissa kunnissa ja Pirkanmaan sairaanhoitopiirissä järjestöjen edustajien kanssa, vaikka henkilöstöä ei olisi siirtymässä hyvinvointialueelle. Hyvinvointialueen yhteistoimintaelin on omalta osaltaan käsitellyt siirtosopimuksen.

Oriveden yhteistyötoimikunta on käsitellyt siirtosopimusta kokouksissaan 2.6.2022 ja 8.9.2022.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä esitetyn henkilöstön siirtosopimuksen.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Merkittiin, että hyvinvointijohtaja Tuija Peurala oli asiantuntijana paikalla asian käsittelyn aikana.
